
.REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr /.! date =t?g 08 

Per rishikimin e vendimit te Keshillit Bashkiak nr 108 date 31.10.2008 
i( Per miratimin e fondit prej 100 000 lekesh per zh villimin e krosit 

Nderkombetar qe do te zh viliohet ne Korce ne daten 26 Tetor 2008 )) 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 
Juridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe ligjin 8927 date 25.07.2002 " Per Prefektin", si 
dhe mbas diskutimeve te Keshilltareve 

VENDOSI 

1. Te lere ne fuqi vendimin nr. 108 date 3 1.1 0.2008 te Keshillir Bashkiai - PC 
miratimin e fondit prej 100 000 lekesh per zhvillimin e lcrosit Kderbrombe-m qz d: 
te zhvillohet ne Korce ne date11 26.10.2008 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drc-jtofia J c f i I ~  
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere Dixh
ita
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